РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Пятьдесят третье заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  первого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22.03.2021 года                               № 138                               с.Новоселовка

	О принятии Устава Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 42 Устава Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Новоселовского МО

РЕШИЛ:

1.Принять Устав Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области.
2. Направить Устав Новоселовского муниципального образования на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области в порядке установленном Федеральным законом.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) после  государственной регистрации.

Глава Новоселовского
муниципального образования                                                               В.В.Вязовов

1